
Temeljem članka 119. Zakona o sudovima („Narodne novine“, br. 28/13, 33/15 i 82/15), 

te članka  43. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 10/09, 

4/13, 16/16, 1/17 i 2/17), Skupština Istarske županije na svojoj sjednici održanoj 24. 

srpnja 2017. godine, donosi 

 

RJEŠENJE 
o imenovanju sudaca porotnika Općinskog suda u Puli 

 

I. 

Za suce porotnike Općinskog suda u Puli imenuju se: 

1. MIRJANA MAČINA  
2. BRANKO IVANOVIĆ  
3. VIDA MARJANOVIĆ  
4. MAJA ČIKIĆ  
5. MIRKO POSAVAC  
6. KRISTIJAN PAURO  
7. EMILIANA IVANČIĆ  
8. ESTER CRNKOVIĆ  
9. ANKA KLUNIĆ  
10. RINA BLAŠKOVIĆ ROJNIĆ  
11. ĐINA ŠVERKO  
12. MARIJA LUKAČ  
13. ANĐELA GRABAR  
14. VESNA GOJAK  
15. ALDO SANDRI  
16. DANIJELA ŽGOMBA  
17. SLAVICA KAJIĆ  
18. ANTONIJA MATAKOVIĆ GRIZILA  

 

II. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Istarske 

županije“. 

 

KLASA: 711-01/17-01/05 

URBROJ: 2163/1-01/4-17-7 

Pazin, 24. srpnja 2017. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
Predsjednik 

Valter Drandić 


